
'í

KUPNÍSMLOUVA O PRODEJI MOTOROVÉHO VOZIDLA
uzavřená dle ustanoven1§ 2079 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

Cl. 1
SMLUVNÍ STRANY

prodávajícŕ
Zastoupené:
Adresa sídla:
lČ:
DIČ:

Bankovní spojení:
(dále jen ,,prodávajIcř)

a

Kupujích

Zastoupená:
Adresa sídla:
lČ,
DIČ:

Bankovní spojení:
(dále jen ,,kupujicř')

Město Ústí nad Orlicí

Petrem Hájkem, starostou
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí

00279676
CZ00279676
KB a.s., pobočka Ústí nad Orlicí, číslo účtu: 19-420611/0100

Obec Zruč - Senec
Miroslavem Králem, starostou
Plzeňská 100, 330 08 Zruč-Senec
00258563
CZ00258563
KB a.s., pobočka Plzeň, číslo účtu 1925371/0100

uzavřely k níže uvedenému datu tuto kupní smlouvu o prodeji motorového vozidla.

CL. 2
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného motorového vozidla:
Druh vozidla: Ml
Značka a typ: Peugeot Boxer 2,8,HOi
Číslo podvozku: VF3ZBPMRB17222760
Rok výroby: 2003
RZ: 3EO 4599
Barva: bílo-červená
Číslo TP: BG 094322
Počet najetých km: 220.000
{dále jen ,,vozidlo")

Cl. 3
KUPNÍ CENA

1. Kupní cena byla s přihlédnutím k použiti, opotřebení a technickému stavu vozidla a k jeho výbavě
a přís|ušenstvi stanovena dohodou a činí 60.000,-- KČ (Šedesát tisíc korun českých).



2. KupujÍcÍ se zavazuje za platit prodávájicímu kupní cenu na zá kladě faktury vystavené prodávajÍcÍm,
a to bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajÍcÍho č. 19-420611/0100. Lhůta
splatnosti faktury je 14 dní ode dne doručení/ převzetí.

3. Úplným zaplacením kupní ceny přechází na kupujícího vlastnické právo k prodávanému vozidlu.
4. Smluvní strany pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny sjednávají povinnost

kupujÍcÍho uhradit prodávajichnu smluvní pokutu ve výši 300 kč za každý započatý den prodlení.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo prodávajÍcÍho na náhradu škody způsobené
porušením povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta.

Cl. 4
PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

1 KupujÍcÍ je srozuměn se skutečnost', že kupuje věc j'ž užívanou a prohlašuje, že se podrobně a
pečlivě seznámil s technickým stavem vozidla, jeho obsluhou a že s ním byla provedena zkušební
jízda. KupujÍcÍ prohlašuje, Že prodávané vozidlo nemá žádné zjevné závady.

2. KupujÍcÍ si je vědom stavu vozidla odpovídajÍcÍ stáři a počtu ujetých km. Prodávájicí neodpovídá

kupujícímu za vady způsobené v důsledku fyzického stárnutí jednotlivých části vozidla, za vady,
způsobené v důsledku opotřebeni Či zásahem kupujÍcÍho či třetích osob a ani za vady, které se

vyskytnout na vozidle po podpisu této smlouvy.

3. prodávajÍcÍ tímto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného vozidla, specifikovaného v
ČI. 2 této smlouvy, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily převodu tohoto

vozidla.

4. prodávajÍcÍ prohlašuje, že žádnou závadu, která je mu známa, kupujícknu nezatajil.

Cl. 5
POVINNOSTI PRODÁVAJÍCÍHO

1. Zavazuje se předat kupujicknu veškeré doklady od vozidla (technický průkaz, osvědčeni o
registraci), potřebné k řádnému provozu vozidla.

2. Před předáním vozidla provede na vlastní náklady Evidenční kontrolu vozidla.

3. Na svůj náklad zajistí nahlášeni změn v evidenci držitelů motorových vozidel.
4. Zavazuje se vyvinout veškerou součinnost při odhlášení vozidla z registru vozidel, které proběhne

současně s registracivozid|a na kupujÍcÍho.
5. Po odhláŠeni vozidla z registru vozidel zajisti odhláŠení vozidla z IZS Pardubického kraje (povinné

pojištění).
6. Pro odevzdání a převzetí vozidla připraví a zpracuje Protokol o převzetí vozidla ve dvojím

vyhotoveni. Nebezpečí škody přechází na kupujÍcÍho převzetím vozidla.

Cl. 6
POVINNOSTI KUPUJÍCÍHO

1. KupujÍcÍ se na základě této smlouvy zavazuje vozidlo od prodávajícího převzít do svého vlastnictví.

2 Nahlášen' změn v ev"denci drž"telů motorových vozidel zajisti prodávajÍcÍ Za tímto účelem
předloží kupujÍcÍ ověřenou plnou moc k provedení administrativního úkonu (přepis a převzetí
vozidla).



m "

3. KupujÍcÍ si zajistí přihláŠení vozidla do IZS u přís|ušného HZS kraje dnem převzetí (povinné
pojištění)

4. S kupovaným vozidlem současně kupujÍcÍ přebírá 1 ks klíčů od vozidla a rovněž veškeré doklady
potřebné k řádnému provozu vozidla.

5. Stanoví závazný termín předání a převzetí vozidla, který sdělí prodávajÍcÍmu alespoň 5 pracovních
dní předem,

CL. 7
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího pod pisu oběma smluvními stranami. Na tuto smlouvu
se vzta huje povinnost uveřejnění prostřed nictvim registru smluv a nabývá účinnosti dnem jejiho
uveřejnění. Smluvní strany se dohodly, že město Ústí nad Orlicí bezodkladně po uzavření této
smlouvy odešle smlouvu k řádnému uveřejněni do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra
ČR. O uveřejnění smlouvy město Ústi nad Orlici bezodkladně informuje druhou smluvní stranu,

nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro
notifikaci o uveřejnění. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani
devadesátý den od jejího uzavřeni, je nás|edujÍcÍm dnem zrušena od počátku s účinky případného
bezdůvodného obohacení.

2. Právni vztahy touto smlouvou neupravené se budou řídit přIslušnými ustanoveními obča nského
zákoníku v platném znění.

3. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných dodatků, které budou
schváleny příslušnými orgány prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho a podepsány oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

4. Tato smlouva se podepisuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotoveni.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu
obsahu, s obsahem souhlasI, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

6. Za prodávajÍcÍho je odpovědnou osobou stanoven a k podpisu předávacího protokolu pověřen:

7. Za kupujÍcÍho je odpovědnou osobou stanoven a k podpisu předávacího protokolu pověřen:

8. Tato smlouva byla schválena Radou města Ústí nad Orlicí dne 20.9.2021 pod usnesením č.:
2211/101/RM/2021.

9. Tato smlouva byla schválena Zastupitelstvem obce Zruč-Senec dne 13.9.2021 pod usnesením
Č.40/21.

V Ústínad OrlicIdne 13 -10- 20 _..
~\

íl' S ,j
podpis rodei jic/ho

Ve ZruČijSenci dne j6.9.2021
OEEC ZRUC-SENEC

okres Plzeň - sever 2
PSČ 330 08 _.,_. -

podpis kupujlc/ho



N

~




